
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2017 года № 102

О приеме в собственность
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области затрат,
произведенных в соответствии с
проектно- сметной
документацией «Техническое
перевооружение системы
теплоснабжения
многоквартирных домов и
объектов социально-
культурного назначения
п. Первомайский Оренбургского
района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области,  на основании указания начальника управления ЖКХ Министерства
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области от
30 января 2017 года № 36/08-46-68 в связи с окончанием  работ по
техническому перевооружению системы теплоснабжения многоквартирных
домов и объектов социально-культурного назначения п. Первомайский
Оренбургского района Оренбургской области,  выполненных в соответствии
с Постановлением Правительства области от 28 апреля 2016 года № 279-п «О
принятии в государственную собственность Оренбургской области проектно-
сметной документации»,  Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л :



1. Принять затраты, произведенные в соответствии с проектно-сметной
документацией «Техническое перевооружение системы теплоснабжения
многоквартирных домов и объектов социально-культурного назначения
п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской области» в сумме
173 231 812 (сто семьдесят три миллиона двести тридцать одна тысяча
восемьсот двенадцать) рублей, 68 копеек с учетом НДС в собственность
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству и сфере обслуживания (Гирин С.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова


